Акционерное общество
«НИИЭФА им. Д.В. Ефремова»

(АО «НИИЭФА»)

ООВСиКМ / УОВСиК

дорога на Металлострой, дом 3,
поселок Металлострой, Санкт-Петербург,

196641
Телефон (812) 464-89-63, факс (812) 464-79-79

E-mail: mail@niiefa.spb.su
ОКПО 08626377, ОГРН 1137847503067,

ИНН / КПП 7817331468 / 781701001

 №

На №  от

О проведении конференции RuPAC-
2025

Генеральному директору
ООО «УК «Сититель»

Петелину А.Б.

Уважаемый Андрей Борисович!

В рамках подготовки к проведению 29-ой Международной Конференцию

RuPAC-2025 (Russian Particle Accelerator Conference) по ускорителям заряженных
частиц в г. Санкт-Петербурге, с 15 по 19 сентября 2025 на базе гостиницы «Отель
Санкт-Петербург» в настоящий момент проводятся конкурсные процедуры с
целью выбора подрядчиков и заключения договоров.

Акционерное общество «НИИЭФА им. Д.В. Ефремова» (АО «НИИЭФА») –
предприятие ГК «Росатом», ведущий научный, проектно-конструкторский и
производственно-стендовый центр России по созданию электрофизических
установок и комплексов для решения научных и прикладных задач в области
физики плазмы, атомной и ядерной физики, физики элементарных частиц,
здравоохранения, радиационных и энергетических технологий, интроскопии.

В связи с вышеизложенным, просим Вас:
  забронировать для мероприятия все залы Конгресс-холла Отеля в период с

14 по 19 сентября 2025 года, а также номера Отеля для размещения участников в
количестве 300-350 человек в период с 14 по 20 сентября 2025 года;

  продлить предварительное бронирование номеров и залов без заключения
договоров до 31.03.2025 года.

Генеральный директор

С.В. Герцог

Ковальчук Игорь Анатольевич
(812) 462-76-82